
Uchwała nr IX/67/90 

z dnia 20 grudnia 1990 

W sprawie wykazu aktów prawa miejscowego. 

Na podstawie art. 31 ust.1 ustawy z dnia 10.maja.1990r. przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32 poz.191, 

Nr 43 poz.253 ). 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przed dniem 27.maja.1990r. przez 

Miejską Radę Narodową w Szczecinie i Prezydenta Miasta Szczecina i nadal obowiązujących 

- jak w załączniku Nr1. 

§ 2. 

Akta prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie o którym mowa w § 1 tracą moc z 

dniem ogłoszenia wykazów. 

§ 3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach 

publicznych i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dziennik Urzędowym Województwa Szczecińskiego 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

  

Wykaz 

Aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę Narodową w Szczecinie i 

Prezydenta Miasta Szczecina przed dniem 27.maja.1990r. i nadal obowiązujących. 

  

I. Wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę Narodową w 

Szczecinie.  

A. Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa  

1. Zarządzenie Nr 1/65 Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 

27.września.1965r. w sprawie zachowania porządku na terenie 

cmentarzy komunalnych m.Szczecina (Dz. U. WRN Nr 17, poz.93).  

a.  

B. Komunikacja  



1. Uchwała Nr XXVI/220/88 Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie z 

dnia 17.marca.1988r. w sprawie określenia stref cen / stref taryfowych / 

obowiązujących przy przewozie osób , ładunków taksówkami 

osobowymi i bagażowymi w Szczecinie ( Dz. Urz. Woj. Szczec. z 

1988r. Nr 6 poz. 58 zmiana z 1990r. Nr 12, poz.151 ).  

a.  

C. Kultura Fizyczna, Sport, Turystyka.  

1. Zarządzenie porządkowe Nr IV/1/74 Miejskiej Rady Narodowej w 

Szczecinie z dnia 28.czerwca.1974r. w sprawie ograniczenia hałasu na 

terenach wypoczynkowych i rekreacyjnych w m.Szczecinie ( Dz. Urz. 

WRN Nr 9, poz.66 ).  

a.  

D. Opłata i podatki  

1. Uchwała Nr XVII/150/86 Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie z 

dnia 29.grudnia.1986r. w sprawie określenia stref dla wymiaru podatku 

od nieruchomości ( Dz. Urz. Woj. Szczec. z 1987r.Nr 1, poz.4 ).  

2. Uchwała Nr X/76/89 Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 

30.listopada.1989r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 

posiadania psów ( Dz. Urz. Woj. Szczec. z 1989r. Nr 23, poz.255 ).  

3. Uchwała Nr XI/94/89 r. Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie  

a.  

II. Wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Prezydenta Miasta Szczecina  

A. Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa  

1. Zarządzenie Nr 17/77 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 

18.maja.1977r. w sprawie ustalenia regulaminu porządku domowego 

określającego obowiązki osób zobowiązanych do utrzymania porządku 

i czystości w nieruchomościach ( Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 42 ).  

a.  

B. Kultura Fizyczna i Turystyka  

1. Zarządzenie porządkowe Nr 21/77 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 

11.lipca.1977r. w sprawie zakazu biwakowania poza wyznaczonymi do 

tego celu terenami ( Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 44 ) zatwierdzone 

uchwałą Nr XVIII/116/77 MRN w Szczecinie z dnia 

28.września.1977r.  

1.  

C. Planowanie Przestrzenne  

1. Zarządzenie Nr 36/76 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 

8.października.1976r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 

rekreacyjno-sportowych nad Jeziorem Małym Dąbskim w Szczecinie - 

Dąbiu (Dz. Urz. WRN Nr 11, poz. 79 ).  

2. Zarządzenie Nr 33/77 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 

07.grudnia.1977r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Parku Wypoczynku i Sportu w 

Szczecinie - Zdrojach ( Dz. Urz. WRN Nr 9, poz.98 ).  

3. Zarządzenie Nr 17/83 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 

12.grudnia.1983r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 

zagospodarowania przestrzennego os.Płonia II ( Dz. Urz. WRN Nr 4, 

poz. 24 z 1984r. ).  



4. Zarządzenie Nr 18/83 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 

12.grudnia.1983r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego os.Jezierzyce ( Dz. 

Urz. WRN Nr 4, poz. 25 ).  

D. Handel i Usługi.  

1/ Zarządzenie Nr 11/85 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 24.lipca.1985r. w 

sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych ( Dz. Urz. Woj. Szcz. Nr 7, poz. 82 ). 

 


